- 49v 01 may 1447 (anno domini quo supra), Henricus Porchet de Cromierez ? parrochie de Corsiez owes Vuilliermus douz Russel de Chesalles supra Meldunum for purchase of a horse, with further proceedings, one dated 01 mar 1448.
- 50 01 may 1447 (datum ut supra), Johannes Poblan de Lucens owes Vuilliermus douz Russel.
- 50 01 may 1447 (datum ut supra), Johannes Bollion antenatus filius quondam Jaqueti Bollion owes Nicodus Caschat de Mont, with further proceedings.
- 50v 03 may 1447 (anno domini quo supra), Johannes Bollion junior filius quondam Jaqueti Bollion owes Nicodus Caschat de Mont.
- 50v 08 may 1447 (anno domini quo supra), Jaquetus Maricet morans Melduni, quitclaim to Petrus Clert de Vuicens eius avunculus.
- 50v 08 may 1447 (datum ut supra), Anthonius Boveir de Vuillienjaud owes Petrus Chastellan alias Frachat burgensis Melduni, with further proceedings.
- 51 15 may 1447, Petrus Clot leases to Anthonius Magnyn et Girardus Colin for 3 years.
- 51 31 may 1447, Johannes Daux alias Blan saltor Melduni owes Stephanus Cordeir with approval of his wife Perrussona and their sons Petrus and Anthonius, for a loan of 48 sols. (The text is ambiguous, but Perronssona should be the wife of Johannes, as otherwise her approval would not appear to be relevant.)
- 51 27 may 1447, Girardus Encroz et Combremont loz Piti sells to Nobilis Humbertus Cerjat, cense in return for a loan.
- 51v 05 jun 1447 (anno domini quo supra), Nobilis Richardus de Billens owes Dominus Anthonius Cordeir cappellanus Melduni.
- 51v 08 jun 1447, Jaquetus Goniez de Granges, reconnaissance for Agnes rlicta Petri Crostelli clerici Melduni.
- 52 10 jun 1447, Vuilliermus Bicholley morans apud Chesalles, quitclaim to Jacobus Vuichens ?
- 52 12 jun 1447 (anno domini quo supra), Johannes Rossiez de Chanez ? owes Nicodus Caschat de Mont.
- 52 12 jun 1447 (datum ut supra), Petrus filius quondam Andree Cavyn de Montet parrochie de Mexieres prope Joretum owes Johannes douz Brit de Soctens for purchase of 2 cows.
- 52 12 jun 1447 (die et anno quibus supra), Johannes Martin de Possens filius Johannis Martin owes predictus Johannes dou Brit for purchase of a horse.

52v 19 jun 1447 (anno domini quo supra), Vuilliermus Chartreir with approval of his son Anthonius leases for 1 year to Jacobus Vuicherens burgensis Melduni, with further proceedings.

52v Die Lune post festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste 1447, quod cum Jaquetus Mariat et Johannes Pacocon sutores morantes Melduni habeunt et pignore et pignoris nomine ut asserunt a quondam Magister Nicolas sutor moratus olim cum dicto Jaqueto, videlicet unam vestam panni grissi carrati etc., now the said Jaquetus et Johannes posuerunt vendicionem dictam vestem in villa Melduni ut moris est et clamat fuit per oris organum Jaqueti Lambert burgensis Melduni precio decem solidorum bone monete etc. et empta per Johannem Viguerat tanquam plus se offerenti dacturis etc., presentis Johanne de Marterenges et Johanne Cugie.

52v 01 jul 1447, cum que Anthonius Chassot de Orsonens petat heredes seu bonatenentes quondam Uldrici de Costel de Cabanis supra Melduno pro Marguereta uxore quondam Johannis de Costel fratris dictorum heredum etc. uxorisque ? dicti Anthonii pro memento ? dicte Marguerete sibi per dictum Johannem quondam sibi datis, videlicet quatuor libri bone monete etc., hinc est quod Johannes de Costel alias Bellaz et idem Anthonius promictunt comparere in Rotundomonte die festi Absumptionis Beate Marie Virginis pro concordando de dictis petitionibus etc. consilio amico quilibet...

53 02 jul 1447, Petrus Doczat de Vuarenczel parrochie de Vuarens et Cuanetus Cordeir de Profondavalle owes Petrus Vionet ? burgensis Melduni, with further proceedings.

53v 23 jul 1447 (anno domini quo supra), Nicodus et Glaudius dicti Girol fratres de Cabanis supra Meldunum sell to Dompnus Johannes Joyet ? cappellanus Lausanne curatus de Mollens nomine ecclesie de Mollens, censes.

53v 20 jul 1447, Marriage: Jaquetus Bayet de Brenles, and Francesia filia quondam Johannis Servyn ? de Mexieres prope Rotundummontem relictaque Johannes Jay dicti loci de Mexieres, with further proceedings.

54v 06 aug 1447 (anno domini quo supra), Nobilis Anna relicta Nobilis Jacobi de Glana militis (inserted by obscure reference mark X : ipsa Nobilis Anna nomine suo et Johannis et Catherine filii et filie dicti quondam militis et sui dicte Anne), et Nobilis Petrus de Glana filius dicti quondam militis prime sue uxoris, et Humbertus filius dicti quondam militis et dicte Nobilis Anne, conjunctim pro medietate et eciam idem nobilis Petrus de Glana tanquam tutor et tutorio nomine liberorum quondam Francisci et Katherine dictorum Provannaz domicelli et vicedompni Melduni pro alia medietate, accensation for life to Othoninus Richar de Prahint, their mill at Dompnelloy vocatum Molendinum de Tiolaz.

54v 22 aug 1447 (anno domini quo supra), Nicolletus Flachat de Mont owes Petrus Chollet de Salos.

54v 22 aug 1447 (die et anno quibus supra), Jaquetus Patrufflens de Cappella Vuoudannaz, quitclaim to Nicodus Michie de Moules seu de Sales.

55 22 aug 1447, Nobilis Johannes Assigneir, accensation for 9 years to Nicodus Morel de Rueria supra Staviacum loz Gibloux, with further proceedings.

55 26 sep 1447 (anno domini quo supra), Jaquetus Malle, accensation for 6 years to Mermetus Boudra ?

55 26 sep 1447 (datum ut supra), Johannes de Servion domicellus de Melduno et Vuilliermus Burdet de Brenles, agreement.

55v 08 oct 1447, Jaquetus Malle clericus et burgensis Melduni sells to Guilliermus Dux de Villarbrama.

55v 09 oct 1447 (mensis predicti anno domini quo supra), Anthonius Planchet saltor et burgensis Melduni et Nicodus filius quondam Nicodi Calle, ipse Nicodus de laude, consensu, et voluntate Domini Henrici Calle eius fratris, aggrement, such that the said Nicodus will serve the said Anthonius for 4 years to learn the "mysteris" (misterium) of the trade of saltor.

56 14 oct 1447, Jacobus Vuallacrest burgensis Melduni leases for 1 year to Loysaz uxor Johannis Mercier, unam domum sitam in Bastia Melduni, with further proceedings.

56 09 oct 1447 (anno domini quo supra), Jaquetus Malle clericus et burgensis Melduno sells to Nicodus Gavwins (written gau#ins) de Dompnopetro supra Lucens.

56v 22 oct 1447 (anno domini quo supra), Jordanus Petel de Yverduno owes Jacobus de Sancto Bernaldo (=Sancto Bernardo !) morans in Rotundomonte.

56v 22 oct 1447 (die et anno quibus supra), Agnes relicta Johannis Covenczon ? de Melduno has received from Johannes Vuilliens what was owed.

56v 29 oct 1447, Marriage: Johannes Gavodi de Chinaul in valle Lustriaci filius quondam Johannis Gavodi, and Perrussona filia Thome Bralliar de Soctens, with further proceedings.

57 03 jun 1448, Glaudius Bovet de Auborenges owes Johannes de Sauges morans apud Bolens. (This item may have been added later in vacant space at the bottom of the page.)

57v 06 nov 1447 ? (anno domini quo supra), Cumque Perronetus bastardus de Trinovillario ? burgensis Melduni fecerit pignoris Nicodo Paissan de Cappella de uno equo, hinc est quod predicti Perronetus et Nicodus idem Nicodus nomine suo et Johannis fratris sui, make an agreement.

57v 10 nov 1447 ? (anno domini quo supra), Jacobus Vuicherens nuncius domini de Melduno pignaverit ? Mermeto Gaberel de Sotens ? et Jaqueto Docureir dicti loci, now Mermetus and Jaquetus promise to pay...

57v 13 nov 1447 ? (anno domini quo supra), Henricus de Plathea de Ermenges owes Johannes Escoffeir de Melduno.

58 23 nov 1447 ? (anno domini quo supra), Jaquetus Malle clericus et burgensis Melduni sells to Vuilliermus douz Russel de Chessalles, Anthonius et Johannes douz Russel eius nepotes, various properties at Chessalles.

58v 30 nov 1447 (anno domini quo supra), Johannes Joliveti notarius et burgensis Melduni leases for 6 years to Petrus filius Petri Servion fabri Melduni, with further proceedings.

58v 04 dec 1447 (anno domini quo supra), Franciscus Rolaz de Escublens owes Jaqueta uxor Johannis Guilliar de Mexieres prope Joretum.

59 10 dec 1447 (m^o iiii^c xl septimo), Nobilis Anna de Staviaco domina de Cugie relictaque quondam Nobilis Domini Jacobi de Glana militis, accensation for Roletus Torchy de Franex, with further proceedings.

59 21 dec 1447 (anno domini quo supra), Anthonius Challet de Ermenges owes Petrus Bralliard clericus et burgensis Melduni.

59v 30 nov 1447, Dominus Petrus Perreti cappellanus morans Melduni has received from Dompnus Johannes Suebat alias de Faya cappellanus Melduni rector prime misse altaris Sancti Nicolay fondati in ecclesia parrochialis Beati Stephani de Melduno, videlicet licteras sequentes facientes nomine et ad opus predictis altaris, (A very long list of dated obligations, described in detail.)

Primo, quandam licteram incipientem Ego Uldriodus dictus Burdilliod de Mollondens in qua continetur se debere ... Domino Johannis Malliard de Melduno presbitero, videlicet quindecim solidos monete bonorum Lausannensium census et obligati sunt fidejussores insolidum Johannetus Silvent de Pascua prope Santum Martinum Quercus et Perrodus dictus Barbeir de Mollondens ac Mermetus dictus Burdilliod, recepta per Dominus Vuilliermus de Ogens presbiterum 18 jan 1396 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Nos Perrussona relicta Johannis Allamand de Brenles et Petrus eorum filius confitetur debere quilibet insolidum Anthonis de Stagno clerico de Melduno ex causa mutui habiti, videlicet decem libras et duodecim solidos Lausannensium bonorum, recept per Franciscum Champagnioz clericum de Melduno 20 mar 1419 plenius continetur, et inde idem Johannes Malliet alias Pappet conheres universalis dicti Anthonii de Stagno venderit et cesserit dictam licteram dicto Dompno Johannis Sueba alias de Faya etc., prout in quadam lictera recepta per Anthonium Guilly 27 jul 1424 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem In nomine domini Amen, Nos Mermetus de Burgo clericus et Francesia eius uxor dederunt in suis testamentis sacerdotibus et clericis octo solidos Lausannensium census 01 jun 1349 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem In nomine domini Amen, Ego Vuilliermus dictus de Grueria etc. dedit et legavit confratrie Beati Nicolay de Melduno duodecim denarios Lausannensium census 09 oct 1348.

Item, quandam licteram incipientem Ego Bruseta relicta Piliwit etc. dederit nomine elemosine duodecim denarios Lausannensium census 15 apr 1349 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Ego Petrus de Bossonens presbiter etc. in qua continetur quod ipse Petrus legavit domum suam sitam in Burgo Melduni a parte Broye 31 jul et pro quidem Perrussona mater sua 21 aug et Cuanetus frater dicti presbiteri 31 aug 1365 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Ego Mermetus filius Lamberti textoris etc. in qua continetur quod ipse Mermetus vendidit Henrico mariti Mermone sororis sue filie dicte Lamberti quandam ochiam sitam au Serviont etc., 23 jan 1347 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem In nomine domini Amen, Ego Henrieta uxor Jaqueti Arma etc. in qua continetur quod ipsa legavit confratrie Beati Nicolay de Melduno sex denarios Lansannensium census 03 jun 1349 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Nos Mermona dicta de Sancto Martino et Luysetus eius filius in qua continetur quod ipsi dederunt confratrie Beati Nicolay Melduni duos solidos Lausannensium census die Martis ante festum Beate Vaupurge Virginis 1349.

Item, quandam licteram incipientem In nomine domini Amen, Ego Bruseta relicta Perrodi Guilliermini 14 may 1389.

60 Item, unam licteram incipientem Ego Nicoletus carpentator in qua continetur quod quondam Perrodus Muleti dederit confratrie Beati Nicolay super domum suam sitam etc. scilicet duodecim denarios Lausannensium census 24 may 1369 plenius continetur.

Item, unam licteram incipientem Ego Perrodus Mulet etc. in qua continetur quod ipse legavit confratrie Beati Nicolay, videlicet duodecim denarios Lausannensium census 18 feb 1345 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem In nomine domini Amen, Ego Duretus Chastonet etc. in qua continetur quod ipse legavit confratrie Beati Nicolay sex denarios Lausannensium census etc., 03 jun 1349 plenius continetur.

Item, unam licteram incipientem Ego Guiotus Sarraceni, in qua continetur quod ipse vendidit Beatricis uxori Vuilliermi de Grueria nomine confratrie Beati Nicolay, videlicet duodecim denarios Lausannensium census etc., 11 apr 1349 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Nos Perrodus Carrjoz et Johanneta eius uxor, in qua continetur quod ipsi legaverunt altari Beati Nicolay, videlicet duas solidos bonorum Lausannensium census 14 oct 1360 plenius continetur.

Item, unam licteram incipientem Ego Jaqueta filia Roleti Karrojoz, in qua continetur quod ipse dedit confratrie Beati Nicolay, scilicet duodecim denarios Lausannensium census 06 feb 1364 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Ego Mermona dicta Voutery etc., in qua continetur quod ipsa dedit predicte confratrie duodecim denarios census 11 mar 1348.

Item, unam licteram incipientem Ego Stephanus filius quondam Mermeti dicti Guisat ? etc., in qua continetur quod ipse legavit predicte confratrie et confratrie Sancti Spiritus duas cupas frumenti 06 apr 1349.

Item, quandam licteram incipientem Ego Vouterius frater Domini Jacobi Geneveis etc., in qua continetur quod ipse legavit predicte confratrie viginti solidos semel 13 may 1349 (anno domini quo supra).

Item, quandam licteram incipientem Ego Rodulphus filius Thome de Glana etc., in qua continetur quod ipse legavit predicte confratrie Beati Nicolay quatuordecim denarios census etc., 24 jan 1343 plenius continetur.

Item, unam licteram incipientem Ego Uldricus Albi etc., in qua continetur quod ipse dedit dicte confratrie duodecim denarios census etc., 09 may 1349 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Ego Johannodus Pallierez clericus etc., in qua continetur quod ipse legavit dicto altari duodecim denarios census etc., die Veneris post festum Beati Johannis Baptiste 1349 (anno domini quo supra) plenius continetur.

Item, unam licteram incipientem Ego Stephanus de Burgo clericus etc., in qua continetur quod ipse legavit dicte confratrie Beati Nicolay duodecim denarios census etc., 27 apr 1349 (anno domini quo supra) plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Ego Perrodus dictus de Rota etc., in qua continetur quod ipse legavit predicte confratrie sex denarios census etc., 04 may 1349 (anno domini quo supra).

Item, unam licteram incipientem In nomine domini Amen, Ego Bruseta relicta Girodi Guilliermi etc., in qua continetur quod ipsa dedit predicte confratrie, videlicet centum solidos sibi debitas per Mermetum Chure etc., 14 may 1389 plenius continetur.

60v Item, quandam licteram incipientem Ego Girardus de Soctens filius quondam Rodulphi de Vuilliens etc., in qua continetur quod ipse confitetur se debere dicte confratrie duos solidos census etc., 23 feb 1359 plenius continetur. (The script is clear; was Girardus de Soctens really the son of Rodulphus de Villiens ? That parentage might explain a long series of transactions between the two families.)

Item, quandam licteram incipientem Ego Uldricus Albi sacerdos etc., in qua continetur quod ipse legavit dicte confratrie sex denarios census etc., 24 feb 1348 plenius continetur.

Item, unam licteram incipientem Ego dicta Bellon relicta Bissoncii dicti Meonnoz etc., in qua continetur quod ipse legavit predicte confratrie duodecim denarios census etc., 23 apr 1349 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Ego Nicola dicta Liressa ? filia quondam Johannis dicti de Berchiez etc., in qua continetur quod ipse legavit dicte confratrie sex denarios census etc., 29 mar 1349 (anno domini quo supra).

Item, unam licteram incipientem Ego Marguereta filia Nicodi Armant ? etc., in qua continetur quod ipsa legavit dicte confratrie, videlicet duodecim denarios census etc., 02 mar 1373.

Item, unam licteram incipientem Ego Johannes Fornerat etc., in qua continetur quod ipse legavit dicte confratrie duodecim denarios census etc., 26 mar 1349 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Ego Perrussona relicta Rodulphi de Sancto Mario etc., in qua continetur quod ipsa legavit dicte confratrie unam cupam medii frumenti census etc., die Lune ante festum Beati Thome 1348.

Item, quandam licteram incipientem Nos Perrodus Covenczon ? de Ogens et Jaquetus eius filius etc., in qua continetur quod ipsi vendiderunt ? dicte confratrie quatuor solidos et decem denarios census etc., 30 may 1401.

Item, unam licteram incipientem Nos Roletus dictus Pilliwit burgensis Melduni et Bruseta eius uxor etc., in qua continetur quod ipsi legaverunt dicte confratrie duodecim denarios census etc., 12 mar 1348.

Item, unam licteram incipientem In nomine domini Amen, Ego Bethina ? relicta Nicodi de Illens etc., in qua continetur quod ipsa legavit dicte confratrie duodecim denarios census etc., datum in vigillia Beati Marthie 1348.

Item, unam licteram incipientem Ego Hugo dictus Contoz etc., in qua continetur quod ipse dedit predite confratrie duodecim denarios census etc., 03 mar 1348.

Item, quandam licteram incipientem Mermetus filius quondam Nantermi de Cremyn ? (possibly lined out and replaced with Cremy ?) etc., in qua continetur quod ipse legavit dicte confratrie duodecim denarios census etc., 03 jul 1349.

Item, unam licteram incipientem Ego Vuilliermus Grevon ? etc., in qua continetur quod ipse dedit ipsius confratrie duodecim denarios census etc., 10 feb 1348.

Item, quandam licteram incipientem In nomine domini Amen, Nos Mermetus de Burgo clericus Melduni et Francesia eius uxor etc., in qua continetur quod ipsi legaverunt dicte confratrie duas cupas frumenti census etc., 01 jun 1349 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Ego Petrus Girardi etc., in qua continetur quod ipse legavit predictae confratrie decem et octo solidos Lausannensium semel et quatuor decim denarios census etc., 21 aug 1343.

61 Item, quandam licteram incipientem Ego Mermeta uxor Johannodi Conchy etc., in qua continetur quod ipsa confitetur debere Domino Cononi Mossu nomine dicte altaris sex denarios census etc., 07 feb 1405.

Item, quandam licteram incipientem Ego Conodus Rafficel etc. in qua continetur quod ipse legavit confratrie predicte sex denarios census etc., 14 feb 1348.

Item, unam licteram incipientem Ego Hugonodus dictus Contoz etc., in qua continetur quod cum Jacobus Curnaliat cuprifaber donaverit confratrie predicte, scilicet sex denarios census etc., recepta per Johannem Thorens 19 feb 1353 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Ego Agnelleta relicta Jacobi Curnaliat etc., in qua continetur quod ipse legavit predicte confratrie sex denarios census etc., 15 apr 1349.

Item, quandam licteram incipientem Ego Perrussona filia quondam Humberti Morelli etc., in qua continetur quod ipsa legavit dicte confratrie duodecim denarios census etc., 17 mar 1348.

Item, unam licteram incipientem Ego Roletus Piczodi rector hospitalis etc., in qua continetur quod ipse legavit predicte confratrie quindecim denarios census etc., 04 jul 1349.

Item, quandam licteram incipientem In nomine domini Amen, Ego Petrus Paczot etc., in qua continetur quod ipse legavit predicte confratrie duodecim denarios census etc., datum in Vigilia Beati Mathie 1348.

Item, unam licteram incipientem Nos Ansermus de Melduno p... (uncertain abbreviation, possibly =prepositus) etc., in qua continetur quod cum Nos actomodaverimus ? (=admodiaveramus ?) Johanni de Illens, Roleto de Glana, et Jacobo filio Perrodi de Carrojoz unum calicem argenti etc., nos prenominati volumus quod remaneat dicto alteri etc., 21 sep 1340.

Item, unam licteram incipientem Nos Johannes dictus Lovat et Francesia eius uxor etc., in qua continetur quod ipsi vendo vendiderunt Domino Vuilliermo Rafficel nomine dicti altaris septem solidos census pro sex libri etc., 27 oct 1367 plenius continetur.

Item, quandam licteram incipientem Ego Mermona filia Lamberti textoris etc., in qua continetur quod ipsa legavit dicte confratrie quandam ochiam etc., 08 jan 1348.

Item, unam licteram incipientem In nomine domini Amen, Ego Mermeta filia Giroldi de F... ? (perhaps =Furno ?) etc., in qua continetur quod ipsa legavit dicte confratrie duodecim denarios census etc., 19 apr 1349.

Item, unam licteram incipientem Ego Johannes Paisans etc., in qua continetur quod ipse cepit ad censum per novem annorum tam a rectore dicte confratrie unum morsellum terre situm in territorio Melduni etc., 17 mar 1405.

Item, quandam licteram incipientem Ego Jaquetus Mercier etc., in qua continetur quod ipse legavit dicte confratrie duodecim denarios census etc., 19 sep 1360.

Item, quandam licteram incipientem Ego Johannes Chanioz etc., in qua continetur quod ipse legavit predictae confratrie duos solidos census etc., 11 jul 1392.

61v Item, unam licteram incipientem Ego Uldricus dictus Renczat etc., in qua continetur quod ipse dedit dicte confratrie unum bichetum frumenti etc., 0e may 1349.

Item, unam licteram incipientem Ego Ysabella relicta Jaqueti Cordeir etc., in qua continetur quod ipsa legavit dicto altari duas solidos census etc., 27 jul 1391.

Item, quandam licteram incipientem Ego Jaquetus de Viviaco etc., in qua continetur quod cum Beatrix quondam uxor mea dederit dicte confratrie etc., hinc est quod ipse Jaquetus tenetur solvere duos solidos census etc., 12 jan 1406.

Item, unam licteram incipientem Ego Perrodus filius quondam Sarrole etc., in qua continetur quod cum Jacobus Rastallat et Johanneta eius uxor sibi dicto Perrodo ? (uncertain, text has been altered) vendiderint unum bichetum medii frumenti pro viginti solidos, ipseque Perrodus dedit dictum ? bichetum frumenti census etc., 17 jun 1346.

Item, unam licteram incipientem Nos Johannes et Mermetus fratres liberi Cononis de Bussy etc., in qua continetur quod ipsi dederunt dicte confratrie quatuor denarios census etc., 05 may 1349.

Item, quandam licteram incipientem Ego Perrussona uxor Johannis Fornerat etc., in qua continetur quod ipsa legavit dicte confratrie duodecim denarios census etc., 20 mar 1348.

Item, quandam licteram incipientem Ego Johannes Malliar curatus etc., in qua continetur quod ipse dedit dicto altari quindecim solidos census etc., 21 apr 1400.

Item, unam licteram incipientem Nos Perrodus dictus Puteti et Roleta dicta Fornery eius uxor etc., in qua continetur quod ipsi legaverunt dicte confratrie duodecim denarios census etc., 25 feb 1348.

Item, unam licteram incipientem Ego Beatrix filia quondam Johannis Mayor etc., in qua continetur quod ipsa legavit dicte confratrie duos solidos census etc., 16 sep 1366.

Item, unam licteram incipientem Ego Sabilia uxor Roleti Kareojo etc. in qua continetur quod ipsa dedit dicte confratrie duodecim denarios census etc., 06 mar 1364.

Item, unam licteram incipientem Ego Jacobus de Paterniaco etc., in qua continetur quod ipse dedit predictae confratrie, videlicet sex denarios census etc., 26 feb 1347.

Item, quandam licteram incipientem Nos officialis curie Lausanne etc., in qua continetur vidisse testamentum Perrussone filie quondam Berthodi Serraceni de Melduno, in testamento fuit

una clausula duorum solidorum censu etc., 08 aug 1352 plenius omnes predictae licere de quibus fit mencio continentur (inserted here by reference mark + : Item, quandam notam papiream incipientem Reconfirmatio passamenti ... (some text completely faded in the bottom right corner of the page) Johannes de Faya et J... Jaccaud de ... et Frater ... datum Sabbati post Eucariste...) et quas licteras predicta dictus Dominus Petrus Perrey cappellanum promisit et promittit reddere predicto Domini Johanni de Faya aut suis etc., videlicet in fine termini admodiacionis sibi dicto Domino Petro per dictum Dompnum Johannem facte per manum Jaqueti Malle clericum Melduni etc., juramento suo etc., et obligacione bonorum suorum etc., reddere dampnis et credere etc. renunciatis etc., jurans etc., fidejussores Petrus Mochtait alias Guilly morans apud Nerioux et Vuilliermus Saloz de Chessalles supra Meldunum qui promittunt juramentis suis etc., et obligacione bonorum suorum etc., reddere termino predicto dicto Dompno Johanni casu ? quo etc. cum dampnis etc., etc., et credere etc. renunciatis etc., jurans etc., bene fiat cum clausulis suis opportunis dicti altaris Sancti Nicolay etc., with further proceedings.

62 10 jan 1447, Nicodus de Illens domicellus morans apud Berchiez owes Johannes Mistralis clericus morans Melduni.

62 18 mar 1447, Marriage: Stephanus filius Mermeti de Pessex de Escublens, and Ysabella filia quondam Johannis Porchet de Marterenges, with further proceedings.

63 18 mar 1447 (datum ut supra), Vuilliermus Rosset de Mollondens has received from Petrus douz Fort et Petrus Crissinel de Dinissiez full payment of what was owed.

63v Tempore Nobilis viri Guilliermi de Gebennis domini de Luliens militis ballivie Vuaudi anno ab Annunciacione Dominice sumpto 1448, with large paraphe.

63v 08 apr 1448 (anno domini quo supra), Roletus Canuz de Villar loz Contoz sells to Johannis Mistralis dicti loci.

63v 08 apr 1448 (datum ut supra), Andreas Broyte ? de Pineil owes Anthonis Semoraul morans Melduni.

63v 08 apr 1448 (datum ut supra), Johannes Morel dicti loci de Pineil owes predictus Anthonius [Semoraul].

63v 08 apr 1448 (datum ut supra), Johannes filius Vuilliermi Vuithon ? alias Aubert dicti loci de Pineil owes predictus Anthonius [Semoraul].

64 15 apr 1448, Nicolletus Flachet de Mont has received from Anthonius Ogueis de Brenles nomine Perrussone uxoris sue sororis dicti Anthonii de et super maioris quantitatis sibi dicto Nicollleto nomine eius uxoris seu dicte uxori debitis per dictum Anthonium pro matrimonio et portione dicte Perrussone in bonis dicti Anthonii seu quondam eius patris competentis.

64 06 may 1448, Johannes Gavion morans Lausanne, quitclaim for Petrus Barjat de Bolens et Johannes eius filius, with signature and paraphe of Johannes Saloz.

64 06 may 1448 (die et anno quibus supra), Jaquetus Monachy de Melduno owes Petrus filius Anthonii Curchoz de Villarmendra.

64v 06 may 1448, Nicodus Caschat, Nicodus Flachat, et Nicolletus Flachat eius frater, Johannes douz [Plant] et Nicodus douz Plant fratres de Mont owe Nobilis Guido Cerjat de Melduno, subject involves the “marescalem Sabaudie” ... in dicto villagio de Mont.

64v 06 may 1448 (datum ut supra), Petrus Franceis alias de Curia et Glaudius eius filius owe Jaquetus Melly sutor Melduni.

64v 06 may 1448 (datum ut supra), Glaudius de Curia notarius et burgensis Melduni has received from Ysabella relicta Perroneti Menier de Melduno, payment for censes in arrears.

64v 06 may 1448 (datum ut supra), Jaquetus Monachy de Melduno, quitclaim for Johannes Gavion morans Lausanne.

65 06 may 1448 (anno domini quo supra), Dompnus Franciscus de Sarsens cappellanus curatus de Siens laudat Nicolletto Vui[lliquier] (corner of page is damaged) quandam domum sitam in villa Melduni acquisitam per ipsum Nicolletum Vuilliquier de Olens a Nicodo Paissam alias Johantet morans apud Lucens, the sale recorded by the undersigned, with signature and paraphe of Johannes Saloz.

65 26 feb 1447 (thus recorded late and out of sequence), Anthonius et Petrus fratres filii Othonini Guillian de Nerioux sells to Petrus douz Fort de Dinissiez et Anthonius eius frater.

65 06 may 1448 (anno domini quo supra, consistent with the heading at the top of the page), Vuilliermus Chartreir filius Anthonii Chartreir burgensis Melduni sells to Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno, with further proceedings.

65v 05 may 1448 (anno domini quo supra), Johannes Mercier de Tierrens sells to Jaquetus Monachy de Melduno, with further proceedings.

65v 01 may 1448 (anno domini quo supra), cum que Johannes Barjat de Bolens vendiderint Jaqueto Monachy de Melduno, now a fidejussor Petrus Guex dicti loci de Bolens is appointed, with further proceedings.

66 19 may 1448, Jacobus Vuicherens burgensis Melduni, quitclaim for Vuilliermus Bicholleir de Chessalles, with reciprocal quitclaim by Vuilliermus for Jacobus.

66 10 jun 1449 (clear, but should probably be 1448), Petrus Blan de Brenles morans apud Lovatens owes Johannes Vernex de Chessalles parrochie Sancti Martini Vuaudi.

66 27 may 1448 ? (anno domini quo supra), Johannes filius quondam Johannis Gasconel de Blessens owes Jacobus de Tecto de Cabanis supra Melduni 50 sols, with further proceedings.

66v 27 may 1448 (clear), Johannes Pacoeton de Roppra owes Amedeus Robin de Sales, with further proceedings.

66v 27 may 1448 (datum ut supra), Jordanus Grand de Roppra owes predictus Amedeus [Robin].

66v 03 jun 1448 (anno domini quo supra), Jacobus Vallacrest burgensis Melduni leases for 1 year to Glaudius Mistralis de Vuarens, with further proceedings.

67 03 jun 1448 (datum ut supra), Glaudius Bovet de Auborenges owes Johannes de Sauges morans apud Bolens.

67 03 jun 1448 (datum ut supra), Petrus Blan de Brenles morans apud Lovatens owes Anthonius douz Russel de Chessalles supra Lucens 28 sols for the purchase of a horse, with further proceedings.

67 04 jun 1448 (anno domini quo supra), cum que Nobilis Petrus de Glana domicellis seu Nicolleta eius uxor dederint Johannis filio quondam Francisci Provannaz vicedompni Melduni in beneficium, videlicet artare (=altare) Sancti Barthollome fondati in ecclesia Beate Marie Virginis superius de Melduno, hinc est quod idem Johannes remittit et tradit dictum artare (=altare) predictis conjugibus, et hoc pro eo quod idem Johannes non intendit venire ad ordines sacerdotales.

67v 10 jun 1448 (anno domini quo supra), Jaquetus Guilliar de Mexieres prope Joretum et Glaudius eius filius owe Aymonetus de Sarsens tanquam tutor et tutorio nomine liberorum quondam Vuilliermi Richar de Lucens.

67v 10 jun 1448 (datum ut supra), Johannes Franceis de Cappella supra Orons owes Rodulphus Aubri alias Jaquier de Prez.

67v 10 jun 1448 (datum ut supra), Perrussona relicta Vuilliermi Limat de Soctens owes Amedeus Robin de Sales.

68 15 jun 1448, Johannes Guilliermi ? alias de Villaz morans apud Nerioux sells to Jacobus Vuicherens burgensis Melduni, recollectam unius pose terre semante in frumento in territorio dicti loci de Neriouz loci dicto en laz Vy de Dinissiez, for 72 sols, with further proceedings.

68 16 jun 1448, Johannes Guilliar de Mexieres prope Joretum owes Jaquetus Oboli.

68 16 jun 1448 (datum ut supra), predictus Johannes Guilliar owes Mermetus Pessex.

68 24 jun 1448 (anno domini quo supra), Johannes Cons de Saugy owes Petrus Frachat alias Chastellan burgensis Melduni.

68v 24 jun 1448, cum que Anthonius Patrufflens de Cappella Voudannaz, Mermetus Paserat , et Petrus Vueraz de Suchiez supra Yverdunum ac Anthonius Curchoz de Villarmendra emerint

certis equos et equas a Nobili Johanne de Mont morante Paterniaci, citing a transaction recorded by Johannes Saloz clericus Melduni, now the said Anthonius Patrufflens et Mermetus Passerat promise to pay expenses to the said Anthonius Curchoz and Petrus Vueraz.

68v 09 jul 1448 (anno domini quo supra), Dominus Henricus ? Calle cappellanus Melduni tradit ad serviendum Domino Anthonio Daux alias Blan cappellano Melduni, videlicet artare (=altare) Beate Catherine fundate in eccleisa parrochialis de Melduno for 1 year.

68v 22 jul 1448 (anno domini quo supra), Aymonetus Cudrex ? de Autigniez et Petrus eius filius, ac Roletus douz Teil (=douz Tey, de Tecto, Dutoit) de Cabanis supra Melduno, owe quilibet ipsorum pro se et insolidum, to Johannes douz Brit de Soctens, for purchase of 2 cattle, with further proceedings.

69 29 jul 1448, Jacobus Vuicherens burgensis de Melduno leases for 2 years from Johannes Bollion clericus et burgensis Melduni.

69 29 jul 1448 (die et anno quibus supra), Johannes Bollion clericus et burgensis de Melduno owes Nobilis Humbertus Cerjat.

69v 04 aug 1448 (anno domini quo supra), Johannes Bayet de Brenles owes Francesia relicta Jaqueti Bayet ex causa custodie filie dictorum conjugum for 1 year, 4 livres, to be paid as a cense ?

69v 05 aug 1448 (anno domini quo supra), Jacobus de Dalliens cedes to Petrus de Glana domicellus a donation that Petrus made to him.

69v 11 aug 1448 (anno domini quo supra), Mermeta relicta Johannis Vuillierat de Vuicens nomine suo et Johannis filii sui et dicti quondam Johannis Vuillierat viri sui, has received from Petrus Clert dicti loci de Vuicens.

69v 26 may 1448, Hugo de Monte clericus Melduni leases to Petrus Berthodi de Melduno for 1 year.

70 05 sep 1448, cum que Nicolletus Rappaz de Vuauruz et Stephanis Jaquier de laz Rappaz, dispute and settlement.

70 02 sep 1448 (anno domini quo supra), Henricus de Plathea de Ermenges owes Johannes Porchet alias Pachoz de Melduno.

70 02 sep 1448 (datum ut supra), Anthonius Ogueis de Brenles owes Nicodus Caschat de Mont.

70 24 aug 1448 (anno domini quo supra), Henricus Pastor morans apud Sarsens owes Johannes Ledevant de Pallexiouz, with further proceedings.

70 03 sep 1448 (anno domini quo supra), Dompnus Jacobus Fabri cappellanus Melduni owes Dominus Johannes Suebat alias de laz Fay cappellanus dicti loci Melduni.

70v 03 nov 1448 (anno domini quo supra), Johannes Frossar, Johannes Bayet, Vuilliermus Burdet, Henricus Bulloz, Johannes Chappuis, Monerius de Brenles, et Mermetus Blan probi homines de Brenles appoint as governors of Brenles Nicodus Blan et Anthonius Ogueis de Brenles for 2 years, with description of their rights and obligations.

70v 03 nov 1448, Vuilliermus Burdet de Brenles de laude, consensu, et voluntate Ysabelle eius uxoris, sells to Johannes Chappuis predictus.

71 23 nov 1448, Johannes Malle clericus et burgensis Melduno sells to Vuilliermus douz Russell, Anthonius et Johannes eius nepotes de Chessalles supra Meldunum, properties at Chesalles.

72 01 dec 1448, Jaquetus Malle clericus et burgensis Melduni, quod cum Johannes de Tavello filius Petri de Tavello domicelli de Viviaco sold to me the said Jaquetus Malle certain censes owed by Petrus Escueir de Villar subtus Sanctum Martinum Vaudi, based on a total principal of 30 livres, now I the said Jaquetus Malle grant the right of reachept for the sum of 30 livres to the said Johannes de Tavello.

72v 13 nov 1448, Johannes Cons de Mollens leases to Vuilliermus douz Russel for 2 years, videlicet decimam pertinentem liberis quondam Nobilis Nicodi de Prez, Guidonis et Guilliermi de Prez, Johannis Champion, et Anthonii Malliaro domicelli continentem in decimam de Vuarmarens ultra Ardra, de laz Chavanaz, et loz Mares de Lestam tam supra terram Jacobi de Tecto et eorum fratrum quam alibi quovismodo et ubique sunt, for a cense of duo modia et quatuor cupe tam frumenti quam avene ad mensuram Melduni, with further proceedings. (This transaction may relate in part to the dîme of Chavannes-sur-Moudon, which involved the Dutoit family for many centuries.)

72v 14 nov 1448, Marriage: Johannes filius Nicolleti Rod de Tierrens, and Francesia filia Petri Mayor de Chantouroz, with further proceedings.